



## Urząd Gminy i Miasta w Stawiszynie

ul. Szosa Pleszewska 3, 62-820 Stawiszyn

tel. (62) 75 28 079

fax. (62) 75 28 097

[sekretariat@stawiszyn.pl](mailto:sekretariat@stawiszyn.pl)

PFiZP 271.5.2024

Stawiszyn 13.09.2024r

### Wyjaśnienia treści SWZ

dotyczy zamówienia publicznego na.: **Montaż obiektu małej architektury – lampy typu LED zasilane energią słoneczną, na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn**

Na podstawie art.284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ) informuję, że Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. **Montaż obiektu małej architektury – lampy typu LED zasilane energią słoneczną, na terenie Gminy i Miasta Stawiszyn**, złożył wniosek o wyjaśnienie treści SWZ albo opisu potrzeb i wymagań.

W związku z powyższym poniżej przekazuję treść pytań oraz udzielam odpowiedzi na zadane pytania:

#### **Pytanie 1**

Prosimy o informacje czy zadanie obejmuje obsługę geodezyjną inwestycji, a jeśli tak, to po czyjej jest stronie; Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź: Inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza zostanie wykonana przez Zamawiającego na jego koszt po protokólnym odebraniu przedmiotowego zadania.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający posiada mapy z naniesionymi punktami, gdzie mają być zamontowane przedmiotowe lampy? Jeśli tak to prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami SWZ dokładne miejsca lokalizacji lamp zostaną wskazane Wykonawcy po podpisaniu umowy.

**Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców zamierzających wziąć udział w przedmiotowym postępowaniu**

**Burmistrz Stawiszyna**

**/-/ Grzegorz Kaczmarek**